
Terminato il dibattito che per gli atti dal n. 15 al n. 19, tutti collegati e relativi all'approvazione del Bilancio di 

Previsione 2003, è stato accorpato e il cui resoconto, che si richiama,  è depositato agli atti della deliberazione n. 

15 testè approvata,  

                        IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l'art. 151 del T.U.EE.LL. di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Visto l'art. 171 e 173 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Visto l'art. 1 della legge n. 663 del 23.12.1996;

Visto il prospetto di bilancio pluriennale presentato dal competente ufficio ragioneria relativo agli anni 

2003-2004-2005 elaborato secondo le attuali disposizioni di legge ed i possibili prevedibili fattori di incidenza;

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 18 testè adottata con la quale veniva approvato il 

bilancio di previsione 2003 e la relativa relazione previsionale e programmatica;

Con voti favorevoli n. 12 e 6 contrari (Di Giacomi e Tonti di Rifondazione Comunista, Del Corso e 

Gaudenzi dell'U.D.C., Baldaccini di Forza Italia e Monti di Alleanza Nazionale), espressi in forma palese da 18 

consiglieri presenti e votanti, 

 

                     D E L I B E R A

- di approvare il bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2003 - 2004 - 2005, dando atto che esso 

andrà a corredare la propria precedente deliberazione n. 18 di approvazione del bilancio di previsione 2003, testè 

adottata.

======================================================================

DEL28562 ASD-DEL      - ATTO C.C. N. 19 DEL 27.3.2003 -    PAG. N.  

======================================================================


